*vocabula mea eadem effodiunt vocabula
sanguis etiam meus expeditissimum atramentum
sanguinem communem excitat
leniter scribo quasi angelica palpebra colores
verrerem mea singularis scriptio
volvitur*

*circulis idem centrum circumeuntibus
quasi in aetatibus eiusdem arboris
scriberem*

*manu premens scribo inutiliterque
fascinato in speculo*

DE SCRIPTIONE

*pondus quoddam est inscriptum
verbum*

*quod in desertum et in mare
spargens*

*adoror fatis caelestem turbinem
continua immersione scandens*

*a me remansit umbra vobis
venatione facta praeda est divisa
rebellio arenae est agrestis
et scriptio est dulciter decisa*

*** * ***

***solus vela nervos meos torquent
tractus cochleae ferreum pulverem
transiens***

***dulcis imago vana rosae
maturius foliis privatae
foris mimus perfectus canis occisi
murus suos lapides combustos
lambet***

***fenestrae animi violei politae palae
fervidum stercus hortis internis:
quam candida in tenebris vocabula
crescunt***

POETA

poeta animans

semiaquaticus est

(o noli sirenas cogitare)

omnia poetae dicta in

piscis codam

dehiscunt

ille oculis caligatis solus cernit

cuiusque rei lutum (tam suaviter

fervidum

lutum)

ille solus arenam diffidentiae diruere potest

ille solus ascensum et descensum potest audire

nostri communis sanguinis

IUGULUM

scriptio

memoria volucris

quae fueram

*(optime - penna - scribitur -
anseris)*

scriptio

haesitatio venatoris qui

ero

*(caput calami qui patientia furtivi venatoris
avem desuper me
se iactantem
sequitur)*

ALA

vocabulum scribo fere rotundum

sicut aedificat volucris ovum

fere rotundum

**DE POEMATE IN VOLUCRIS FORMAM
REDDITUM**

-scribisne?

-non, laqueos volucris paros

-scribisne?

-non, aviaria volucris paros

-scribisne?

-non, volucrem blandior

ARANEA LUCIFLUA

***O, mundus
candida tela est
et sua rarefacta umbra est
carmen***

MAGNIFICUS CAECUS

tam virilis vultus meus

ut uno momento si

oculos aperirem

aër ipse

germinaret

MYTHUS

*volucris quaedam singularis me
malum credidit
et bis me rostro appetivit
exinde oculis cerno*

CANDOR

**quodvis vocabulum aequale
alterius vocabuli est
haesitatio tantum eorum differt
ante lucem**

RETE

**et somnium tale non esse potest
in me bestiam insiluit unguibus pellem suam
lacerans**

**deinde eam detraxit et meos ad pedes proiecit
vivum rete sanguineum in angulis coagulans
vivum rete nervis contortum pellisque invisam
reddita**

**o, ut vulnera illa nunc exsanguinata ringebantur
o, ut vacua illa nervis coagulata ringebantur
atque omnibus ex vacuis -pavoris nido- oculi
erumpebant**

**rete nunc erat mare oculorum maris ascensu
progrediens**

**monstrum exspectatum sub propria pelle latebat
mille oculos agitabat quoque eorum me
adspiciente**

**quoque me tegente quoad conspectus evanuit
corpus meum exsanguie fiebat caro perlucida
nil aliud eram nisi rete nervorum**

**in litoris arenam demanans
caro mea litus vacuum hominibus erat
medusarum plenum et quisque medusa oculus
erat**

evanuerat ex quo conspectus

POSSIBILIS CANTILENA AD LUNAM

*aut forsitan humiliter cacchinnans
morsus lapidis in aëre aequè*

humilis

tranquilitas somnii mei

absentias

odoratur

conspectus meus raucit tantopere ululans

ad lucem

*manu soleam teneo (dimidia
palpebra)
si insuper eam spirarem
totum magneticum campum ararem
squamis ferreis
quidvis esse potest: gladius pronus
itineris prothesis
vocabulum
etenim hoc est vocabulum ex quo
quadratae paucae manarunt
litterae
clavos pro litteris figamus
ungulam cruci figamus
in genua equum ipsum mittamus
acutiorem conspectui quam lunae falcem
manu soleam teneo (sola perfecta
lamina musica)
per me timor explorat timetque
symphonias
cervix currentis armenti equorum
manu vocabulum teneo (dimidia palpebra
dimidia solea)
sitiens oculus meus
inter digitos demanat*

STATUA

***spectabo te
quoad***

conspectus fiam

SCRIPTIO

timor tantum

ne vocabulum

caecum

reddatur

SCRIPTIO

**vocabul -
iatus temporis
hiatus inter vocabula
candidus morsus aeternitatis**

MAGNUM SPECULUM

*maledictus qui vocabulum fregit
en omnes testas collegi
sed quamquam imaginem restituere conor
primordiale non tamen perficio
versus mei nil aliud sunt nisi rimae
magnum speculi fumigantis*

CALIGO

***materia fere mane spiritus peditum
nocturnorum
incogniti et praelongi et blandiores et
fortasse***

absentes

quis rubeum saeve mordet umbonem solis

absentis

purior lac omnibus sese donans

suffocantes

autumni liquescentes subtilesque cancelli

publicant

corpora

cerea memoria in calvam abscisam stillat

vagantem

***per orbem et unum momentum somnium
conturbat***

visus quintus materiae est status
post superbam reflexionem adamantis
post humilem insidiosamque reflexionem aquae
post vaporem speculum mortis polientem
post flammam sidera secantem
aud fortasse nil aliud est nisi movens memoria
ceterorum statuum sicut equus memoria est

soleae

sicut aqua in poculo memoria est poculi
sicut fistulae fumus memoria est noctis
sicut flamma memoria est ipsa sideris
aut fortasse nihil aliud quam memoria est

memoriae

ceterorum statuum sicut equus memoria

est aquae

aqua memoria est fistulae fumantis atque fumus

memoria est ipsa flammae

visus primus status est materiae

ante flammam speculum polientem

ante mortis vaporem sidera secantem

ante superbam reflexionem aquae

ante humilem insidiosamque reflexionem

adamantis

visus movens memoria est materiae

memoris sui

DICTA IMAGO

*hokusai utamaro una
continua linea
valles descendens montes ascendens
una continua linea
formam ovatam circumdans
mulieris*

*de qua nihil scimus
una continua linea
in vocabulum sese figens
unum continuum vocabulum
flabellum animi statuum
(gradus fere) per quos animus transit*

CAECI

ex hominibus omnibus optime vident caeci
illi auribus vident summisque digitis
naribus

acumineque baculi

ex hominibus omnibus soli caeci sciunt
parabolam caecorum

ex hominibus omnibus soli caeci nesciunt
in magno dolore in magna beatitudine
in amore in cogitatione

nos oculos tenere clausos

ex hominibus omnibus soli nativi caeci
viderunt

ignem primordiale

LECTIO CAECITATIS

*qui dicunt caecitatem quamdam
caliginem in oculis positam esse
numquam oculos perdiderunt
caecitas haesitatio in conspectus est
rerum
intactus quaesitae formae
somnia somnus
et imprimis vanus conatus
mundi molliendi*

*cave illos qui umbram non habent
ex integris fontibus veniunt et illustri
stirpe sunt
innumerabiles sunt perpetueque
alium amici nostri vultum gerunt
plantas puras habent quasi colores
numquam eis locuti sunt nec eas*

Unxere

*et nullus oculi eas ussere color
cave illos qui umbram non habent nam eos non
intelligere
poteris
faciem lapidis aut fracti ignis habent*

*veniuntque ad nostra obliqua
Corpora
regenda ac cubanda*

SALTUS

**ipsam occidens symetriae sitis
cupita sicut ludus puerilis
et ecce vita
quae fines meos inter informitatem et numerum scissos
circumdat
quam ferox somnium expectationis saltus
conspectus memoria vacuus fit et
triumphans signum medio dehiscit
non id temptatione sudoris fugamus
melle operis demanato
nil omnia sunt nisi in orbem
et in confessionem regressio**

**se ipsam occidens symetriae sitis
sicut suavis metus mortis saltus**

conspectus memoria vacuus fit ambulatque

EGO, ICARUS

**vivos homines adeo
sicut et vos moribundos aditis
ut eorum extremas inveniamus voces
susurro leviores
sicut spiritus vaporem
super personam meam faciem traho
sicut et vos super faciem trahitis
personam
et tamen in vicem loquimur subridemus
complectimurque
eadem amamus mulieres pueros eosdem
gignimus
eadem morte morimur
imbecilitas vestra cereas alas mihi imposuit
vultus meos ussit me reddidit amentem
corpus meum lapidibus elisit
et quamquam lucem mihi
eripietis umbra
tamen mihi manet
umbra corporis mei volucrem fingens
meae manus umbra caerulea lux est
demanat sanguis meus
et in verbum contrahitur
doloris haematoma**

PISCATUS

*flumen hoc nihil aliud est quam piscis larva
ingentis*

*centenis milibus minorum piscium peragrati
dum caro eius perlucida reddatur*

*hic pontis pes est os amarum
ingentis piscis*

*haec linea nervus meus absolutus est
perfecta esca piscium minorum*

„mordete

*de me rumpite dum reddar ipse
perlucidus”*

hic vir nil aliud est nisi fluminis larva

IN SQUAMA INGENTIS PISCIS SCRIBO ET LABITUR
VERBUM

UNUM VERBUM EST QUOD INSCRIBO SED
FRANGITUR

ALIA IN VERBA INGENTIS PROPTER RUGAS
SQUAMAE

SCRIBO ET SUBTER ME GEMIT TERRA
QUASSATURQUE

VERBUM SCABO IN INGENTIS PISCIS SQUAMA
TERRA QUASSATUR ATQUE VERBUM IN ALIA
VERBA RUIT

UNUM VERBUM INSCRIBO QUO LATERALEM
LINEAM INGENTIS

PISCIS SCINDERE CONOR UNUM INSCRIBO
VERBUM

JN RJPA

natat piscis sed nescit se natare

ego in ripa sedeo sed scio me natare

volat volucris sed nescit se volare

ego in ripa sedeo sed scio me volare

somniat karundo sed nescit se somniare

ego in ripa sedeo sed scio me somniare

* * *

cum lapides in viso oculos habebunt
quid aliud suos orbiculos
efodiant
certe de nobis contemptim loquentur
magis quomodo
aquatiles res

HORREUM PISCATORIUM

***tam subtile rete aërium
desuper
nos iactum tam largis suis
spatiis
ut ea radios lucis credas
per quos
natans te insinuare possis
uno momento oculus
mollitus
piscatoris satis plangit
ut nos caligine caeci
vagemur***

HAKU

scribere

*modus alius lapidem adspiciendi
super quem transit flumen*

omnes aquae facies aversas
habent
umbris eorum aeternitatem
nostram **imitantibus**
cuiusque rigor aequilibrii
specula
tuo fervido afflatu tremefacit
illa turbidus separationis
spiritus **animat**
imbres obliqui legibus quae
esse non **possunt**
curvantes se ad versas mundi
facies **descendunt**
profunda vulnera per quae
gargarissat **tempus**

DE ABSENTIA CARMINA QUINQUE

I

***nimbi sanctorum floribus veriores
dilectae oblati lumen quoque recusatione fractum
annulos caliginis modulatur
digiti tui soli caeci quaerentes
cicatricem levigantes aëream***

II

***est aliquid lucidius hac luciditate
aërea bulla in chrystallo
vel ligamenta inter chrystalla duo
vel musica chrystallini vasis
tuis digitis tacti caecis quaerentibus
cicatricem levigantibus aëream***

III

***tam ambiguum quam omne vulnus absens
lumen: id solum et verbum
sufficiens sibi
purius quam haesitatio quam inquisitio
haesitationis
stella quoque maculat dicunt labra mea
digitis tuis usta caecis quaerentibus
cicatricem levigantibus aëream***

IV

***imber suave arcanum nostras
verborum alveolas inundans lege
communicantium vassorum: nodi
ventresque tutiores
quam acies cultri aëra lacerans
flores timoris quo solo germinantes
qua mente collecti
digitis tuis caecis quaerentibus
cicatricem levigantibus aëream***

V

***aëreae statuae silentium
strangulantes
et tempus semet devorans
sanctorum
resecans nimbos luciditatem
chrystalli semet figens
aërea bulla cordi iniecta
tam ambiguum quam vulnus
quodvis perfectum
tui terroris ventosae a te
collectae
digitis tuis caecis quaerentibus
cicatricem levigantibus aëream***

LIBRA

qui potest ille germinare sine radice

qui potes resecare virgulam in luce

qui potest perlucide cruor emittere

qui potest perlucidum esse vivum

qui potest vocabulum vocabulum

Esse

GEMMARIUS ROMANTICUS

et somnio interdum de me subtili

adamante

tunc vere aëra secare

possim

et homines cupide continenter

me spectarent

meumque **oculum** triquetrum

ANULUS

**adamantes platinii formam flagitant
aurum ipsum non satis est
res mortis formam flagitant
vita eorum vita mea non satis est
anulus fascinatus digitum meum arripit
me in mysterium trahit atque ego
attenuor
fistulae fumus
anulus ovum iuxta ponitur
aquae novae repleto in calice
meam faciem abluam
frondes tollens omnes
rete oculorum abluam
verba tollens omnia
temporis vulnus
anulus in forma mortis**

SPECULA

*propediem in domo tua crescet arbor
absentiae: argentea
et propter eam fons (dumetum fere
temporum calvorum)
se ipsas occidentes
puellae cum lacteis mammis
suaviter in pavonis oculum
somnum multiplicatum se iaciunt
reversus vitreus medusae oculus
lapideas loricas sibi conflans
et ala diei risu incerto
alita (fissa
sirenis coda faciem tuam
tundens)*

CAMPANA

debilis clipeus pectoris mei unguis luminis
malevolenter cor meum suscitatum rimans
sussurat sanguis amplectitur frigidus
aeris muros placide illos poliens
te campana evelli herbis collapsus
manus arescit mea funis torquenda

CUI

SONAS

mi anime sine mora
sitiens os aëra flagitat
aërque translucidus soporifer est liquor
dormiunt omnes campanae
campanis sepultae

*versus quisque salis vestigium mei
qualis sum
lacrimae similis me vaporanti
una confessione tibi propius adsum
sic minus alieni nosmet sentimus*

*mutue hac nocte aliquid dicamus
duas inter fistulas extinctas*

SIGNUM

Scutum Suum Servans – Stratagema

Subter Solare Stabilimen Silices Subruens

Suaviter Saecularia Sigilla Superspectans

Satane Saxum Stemma Signum Stat

CONSILIA AD VOCABULA PRONUNTIANDA

**quomodo et quando loquimur
en vere bona quaestio
facie oculisque ad solem nullo pacto
per somnum nullo pacto
cum animus corpusque laborantur nullo
pacto
lacrimis morbo sudore perfusi
post stabula nullo pacto
cum latrant canes catenis strangulati
lanam cum pectimus torquemusque
panem cum deprimimus coquemusque
cum loquimur magna cura simus
ne glandem de caelis mittamus
vel aliam rem domine nos protege
cum loqueris ne piscem squames
ne ubera sicces
ne alveum evertas
ne lignum resonantem foedes
ne falcem acuas
ne mensam convertas
cum pluit
cum gallina ova ponit
cum mulier primum parit
cum plangit puer cum castigat pater**

***cum loqueris semper aliud quam te ipsum
cogita
et ante oculos digitos explica
quasi magno raroque pudore afflictus
sic pulchrum verum optimumque est
ne feras ginis pruinam
neque superciliis farinam
animo pleno picis
ne loquaris principio diei nec fine anni
noli de cantu loqui de incantatione
de ventre
ne capite geras pileum pileolum aut
cucullum
nam lingua redditur in boletulum
cum loquimur si loquimur
de vocabulo quasi de arcano cogitemus
cum loquimur de ore cogitemus
ne quasi de sorde dicamus
sed quasi de vulnere agamus***